BULB
長寿命シリカ電球
■ 約２倍長持ち
■ プレミアムパッケージ仕様
長寿命クリア電球
■ 約２倍長持ち
■ プレミアムパッケージ仕様
口金
全長
(mm)
直径
(mm)
幅W
(mm)
奥行D
(mm)
高さH
(mm)
電圧
(V)
消費電力
(W)
寿命
(h)
M1P-LW100V18WL 4940771012191 ホワイト 1 E26 98 55 55 55 95 100/110 18 約2,000 25
M1P-LW100V36WL 4940771012207 ホワイト 1 E26 98 55 55 55 95 100/110 36 約2,000 25
M1P-LW100V54WL 4940771012214 ホワイト 1 E26 98 55 55 55 95 100/110 54 約2,000 25
M1P-LW100V90WL 4940771012221 ホワイト 1 E26 109 60 60 60 105 100/110 90 約2,000 25
定格
ケース
入数
品番 JAN 色 入数
本体サイズ パッケージサイズ
口金
全長
(mm)
直径
(mm)
幅W
(mm)
奥行D
(mm)
高さH
(mm)
電圧
(V)
消費電力
(W)
寿命
(h)
ML1P-LC100V18W 4940771012252 クリア 1 E26 98 55 55 55 95 100/110 18 約2,000 25
ML1P-LC100V36W 4940771012269 クリア 1 E26 98 55 55 55 95 100/110 36 約2,000 25
ML1P-LC100V54W 4940771012276 クリア 1 E26 98 55 55 55 95 100/110 54 約2,000 25
ML1P-LC100V90W 4940771012283 クリア 1 E26 109 60 60 60 105 100/110 90 約2,000 25
定格
ケース
入数
品番 JAN 色 入数
本体サイズ パッケージサイズ